
ZARZĄDZENIE NR 0050.187.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.    Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.187.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 20 października 2020 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

801 Oświata i wychowanie 1 803 299,09 0,00 1 734,84 1 805 033,93 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 
  1 803 299,09 0,00 1 734,84 1 805 033,93 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

102 334,69 0,00 1 734,84 104 069,53 

852 Pomoc społeczna 552 579,85 0,00 7,35 552 587,20 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  552 579,85 0,00 7,35 552 587,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 642,85 0,00 7,35 7 650,20 
855 Rodzina 17 639 440,00 0,00 32,00 17 639 472,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  17 639 440,00 0,00 32,00 17 639 472,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 627 840,00 0,00 32,00 3 627 872,00 

bieżące razem: 60 461 302,92 0,00 1 774,19 60 463 077,11 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  187 696,00 0,00 0,00 187 696,00 

 

Podpisany Strona 1



majątkowe 
majątkowe razem: 1 335 870,85 0,00 0,00 1 335 870,85 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  818 371,00 0,00 0,00 818 371,00 

 
Ogółem: 61 797 173,77 0,00 1 774,19 61 798 947,96 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 006 067,00 0,00 0,00 1 006 067,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.187.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 20 października 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 444 092,73 958 854,73 953 854,73 1 196,40 952 658,33 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 238,00 484 238,00 415 320,00 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 444 092,73 959 854,73 954 854,73 1 196,40 953 658,33 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 238,00 484 238,00 415 320,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 244 238,00 759 000,00 759 000,00 0,00 759 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 238,00 484 238,00 415 320,00 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01010 Infrastruktura 

wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 1 244 238,00 760 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 238,00 484 238,00 415 320,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 774 773,86 7 498 013,86 7 186 881,09 5 899 729,36 1 287 151,73 0,00 266 409,00 44 723,77 0,00 0,00 276 760,00 276 760,00 19 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 7 774 773,86 7 498 013,86 7 186 881,09 5 899 729,36 1 287 151,73 0,00 266 409,00 44 723,77 0,00 0,00 276 760,00 276 760,00 19 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 000,00 130 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022 Rady gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 128 000,00 128 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 128 404,62 5 971 644,62 5 879 582,90 4 867 526,00 1 012 056,90 0,00 49 450,00 42 611,72 0,00 0,00 156 760,00 156 760,00 19 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 6 130 404,62 5 973 644,62 5 881 582,90 4 867 526,00 1 014 056,90 0,00 49 450,00 42 611,72 0,00 0,00 156 760,00 156 760,00 19 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 715 979,50 324 639,50 309 639,50 40 152,00 269 487,50 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 391 340,00 391 340,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 715 979,50 324 639,50 315 139,50 40 152,00 274 987,50 5 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 391 340,00 391 340,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 497 739,50 233 399,50 223 399,50 40 152,00 183 247,50 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 264 340,00 264 340,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 497 739,50 233 399,50 228 899,50 40 152,00 188 747,50 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 264 340,00 264 340,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 987 144,97 18 481 415,97 16 382 191,50 12 502 549,41 3 879 642,09 1 322 975,00 573 255,00 202 994,47 0,00 0,00 505 729,00 505 729,00 70 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 460,00 -90 460,00 -76 760,00 -52 760,00 -24 000,00 0,00 -13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 194,84 76 194,84 69 494,84 56 500,00 12 994,84 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 18 988 879,81 18 467 150,81 16 374 926,34 12 506 289,41 3 868 636,93 1 322 975,00 566 255,00 202 994,47 0,00 0,00 521 729,00 521 729,00 70 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 978 295,47 8 693 695,47 8 146 713,00 6 872 904,00 1 273 809,00 0,00 343 988,00 202 994,47 0,00 0,00 284 600,00 284 600,00 70 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 800,00 -51 800,00 -40 800,00 -40 800,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 8 926 495,47 8 641 895,47 8 105 913,00 6 832 104,00 1 273 809,00 0,00 332 988,00 202 994,47 0,00 0,00 284 600,00 284 600,00 70 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 396 868,41 396 868,41 382 588,41 280 916,41 101 672,00 0,00 14 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 404 168,41 404 168,41 390 388,41 288 716,41 101 672,00 0,00 13 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 360 386,90 4 176 592,40 3 295 984,28 2 351 369,47 944 614,81 763 215,00 117 393,12 0,00 0,00 0,00 183 794,50 183 794,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 900,00 -7 900,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 260,00 11 260,00 11 260,00 0,00 11 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 4 379 746,90 4 179 952,40 3 300 544,28 2 344 669,47 955 874,81 763 215,00 116 193,12 0,00 0,00 0,00 199 794,50 199 794,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 351 851,10 314 516,60 303 033,72 261 260,53 41 773,19 0,00 11 482,88 0,00 0,00 0,00 37 334,50 37 334,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106 Inne formy 

wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 352 851,10 315 516,60 304 033,72 262 260,53 41 773,19 0,00 11 482,88 0,00 0,00 0,00 37 334,50 37 334,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 264 500,00 264 500,00 264 500,00 0,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie 

uczniów do szkół 
po zmianach 253 500,00 253 500,00 253 500,00 0,00 253 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przed zmianą 2 183 299,40 2 183 299,40 2 183 299,40 1 286 181,00 897 118,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 1



zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -2 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przedszkolne 
po zmianach 2 168 299,40 2 168 299,40 2 168 299,40 1 284 181,00 884 118,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 010 179,00 1 010 179,00 449 303,00 432 158,00 17 145,00 548 120,00 12 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 1 010 579,00 1 010 579,00 450 703,00 433 558,00 17 145,00 548 120,00 11 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 109 597,00 1 109 597,00 1 056 242,00 1 008 760,00 47 482,00 0,00 53 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 000,00 53 000,00 46 300,00 46 300,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 162 597,00 1 162 597,00 1 102 542,00 1 055 060,00 47 482,00 0,00 60 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 102 334,69 102 334,69 102 334,69 0,00 102 334,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 734,84 1 734,84 1 734,84 0,00 1 734,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153 

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 104 069,53 104 069,53 104 069,53 0,00 104 069,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 154 241,00 154 241,00 122 601,00 4 000,00 118 601,00 11 640,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 260,00 -3 260,00 -3 260,00 -3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 150 981,00 150 981,00 119 341,00 740,00 118 601,00 11 640,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 808 717,74 2 438 717,89 1 844 008,47 1 014 820,04 829 188,43 22 574,00 572 135,42 0,00 0,00 0,00 369 999,85 369 999,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 007,35 4 007,35 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 7,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 2 808 725,09 2 438 725,24 1 844 008,47 1 010 820,04 833 188,43 22 574,00 572 142,77 0,00 0,00 0,00 369 999,85 369 999,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 352,85 56 352,85 4,43 0,00 4,43 0,00 56 348,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,35 7,35 0,00 0,00 0,00 0,00 7,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215 Dodatki 

mieszkaniowe 
po zmianach 56 360,20 56 360,20 4,43 0,00 4,43 0,00 56 355,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 037 587,00 1 037 587,00 1 023 587,00 895 473,00 128 114,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 037 587,00 1 037 587,00 1 023 587,00 891 473,00 132 114,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 161 952,17 18 161 952,17 896 912,17 482 833,75 414 078,42 15 000,00 17 250 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 18 161 984,17 18 161 984,17 896 944,17 482 833,75 414 110,42 15 000,00 17 250 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 532,00 532,00 532,00 0,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 339 811,35 55 477 178,36 34 034 675,70 20 904 920,42 13 129 755,28 2 324 695,00 18 795 811,42 247 718,24 0,00 74 278,00 8 862 632,99 8 861 632,99 1 332 390,53 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -102 960,00 -101 960,00 -82 760,00 -56 760,00 -26 000,00 0,00 -19 200,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 
zwiększenie 104 734,19 88 734,19 82 026,84 56 500,00 25 526,84 0,00 6 707,35 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 64 341 585,54 55 463 952,55 34 033 942,54 20 904 660,42 13 129 282,12 2 324 695,00 18 783 318,77 247 718,24 0,00 74 278,00 8 877 632,99 8 877 632,99 1 332 390,53 0,00 0,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2




